
 
 

 

  

 
 

 

EDITAL COMPLEMENTAR nº 01, de 22 de maio de 2017 

Edital nº 01, de 15 de maio de 2017 

 

A Diretora Geral do Campus Rio Branco Avançado Baixada do Sol do Instituto Federal 

de Educação, Ciência e Tecnologia do Acre - IFAC, no uso de suas atribuições legais, 

conferidas pela Portaria IFAC n° 218, de 29 de fevereiro de 2016, publicado no DOU, 

nº 40, seção 2, página 19, de 01/03/2016, de acordo com as disposições da legislação 

em vigor, RESOLVE: 

 

1. DIVULGAR a lista preliminar de matriculados, do Edital nº 01, de 15/05/2017 - 

Processo Seletivo para ingresso de estudantes no Curso de Formação Inicial e 

Continuada em Libras - Nível Básico (FIC Libras/Básico): 

 

NOME 

ALCILENE ALVES DE AZEVEDO  

BEATRIZ FRANÇA DE MORAES  

CRISTIANA VIANA FERREIRA  

DACYLENI LACY DE SOUZA  

EDINEUZA CARNEIRO DE MELO  

ELANDIA OLIVEIRA DE LIMA  

ELENIRA DE OLIVEIRA  

ELISANGELA ALVES DOS SANTOS  

ELIZAMAR DE SOUZA ANDRADE BRAGA 

ESTERLINDA BARBOSA DE SOUZA 

EUDALIA DIAS DA SILVA  

HELLEN FERNANDA ALENCAR  

HITALINA NARA DA SILVA GAIOSO  

IRENE SENA BARBOSA  

JEFFERSON DE SOUZA SANCHEZ  

JORCLEIDE FLORENTINO DO NASCIMENTO  

JOSE REGINALDO LOPES CORREA  

JULIANA DA SILVA MOREIRA  

LISLANE SUELLEN SOUZA DA SILVA 

LUCIELE SOBRALINO CORDEIRO  

LUCINÉIA LUZ DE MESQUITA DE LIMA 



 
 

 

  

 
 

OSIAS FERREIRA DE SOUZA NETO  

PAULA THEREZA FREIRE DO NASCIMENTO D'ANZICOURT  

PRISCILA MATOS DE MESQUITA  

RAQUEL ELIAS DA ROCHA DANZICOURT  

SEBASTIANA PEREIRA DE OLIVEIRA  

SIONARIA MARIA DIAS DE SOUZA 

THAIS VIEIRA DE MOURA 

THALIA OLIVEIRA DO NASCIMENTO  

YTALA KARLEANE SILVA DE SOUZA  

 

 

 

(original assinado) 

Hévea Monteiro Maciel  

  Direção Geral  

 

 

 


